
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Prot. vedi segnatura       lì, vedi segnatura 

 

 

Il sottoscritto Dirigente Scolastico  dell’Istituzione scolastica IC Camaiore 3, Prof. Riccardo Rolle, 

 

PREMESSO CHE 

 

- con Decreto n. 1510 del 7 maggio 2024, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione 

volta al conferimento di n. 10 incarichi individuali, aventi ad oggetto Formatori tutor interni competenti 

nel settore dell’innovazione didattica e digitale per far parte della Comunità di pratiche di 

  OGGETTO:   Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione 
alla transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 
(D.M. 66/2023)” 

Codice avviso/decreto M4C1I2.1-2023-1222 

 
CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-37965 

 
CUP: J34D23003370006 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA  

 

PROGETTO: “DIGIFORM” 

 
“Formatori tutor interni competenti nel 

settore dell’innovazione didattica e digitale 

per far parte della Comunità di pratiche di 

apprendimento” 

 

                        ISTITUTO COMPRENSIVO CAMAIORE 3 

 

Scuola dell’Infanzia |  Primaria | Secondaria di I grado 
Piazza Ilaria Alpi 2, 55041 Capezzano Pianore – Tel. 0584 913034  
Cod. mecc.: LUIC81100P – C.F. 82018230464 – SDI: UFVNTL 
luic81100p@istruzione.it   |   luic81100p@pec.istruzione.it 

www.camaiore3.edu.it 
 





 

 

 

 

 

 

  
 

 

apprendimento, Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 

66/2023)” con termine previsto settembre 2025. 

- in data 7 MAGGIO 2024  l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 1511  ; 

- in data 20 maggio 2024 è stato redatto  verbale di valutazione dei curricula dei docenti partecipanti al 

gruppo comunita’ di pratiche di apprendimento prot. n. 1686 ; 

- -in data 20 maggio 2024 è stata prodotta rettifica del punteggio errato per puro errore materiale 

dell’esperienza professionale dei candidati nn. 8,9,10 senza che questo mutasse l’ordine della graduatoria 

prot. n.1688; 

 

DECRETA 

 la pubblicazione della seguente  graduatoria rettificata: 

  
NOME 

 

TITOLI DI 

STUDIO  

 

ESPERIENZA 

PROFESSIONALE 

 
TOTALI 

1 RONDELLI BARBARA 30 46 76 

2 TOMASELLI MASSIMO 30 30 60 

3 FONTANA ELENA 30 24 54 

4 BRUNO ARIANNA RITA 30 21 51 

5 PERINI ELEONORA 30 21 51 

6 BAESSO ANNA 30 12 42 

7 GATTOLIN ELISABETTA 10 29 39 

8 GIOVANNETTI LUCILLA 10 25 35 

9 NIERI CARLA 10 25 35 

10 PALMERINI STEFANIA 10 25 35 

Avverso a tale provvedimento è possibile presentare reclamo al Dirigente scolastico entro i 7 giorni successivi alla 

pubblicazione all’albo. 

Capezzano Pianore (Camaiore LU), lì 20 /05/2024       

Il Dirigente scolastico 

Prof. Riccardo Rolle 

(firmato digitalmente) 

 


		2024-05-20T15:35:52+0200
	RICCARDO ROLLE




